a V. formulario, n. 6 b Dudum cum homines burgi citerioris loci Monelie in 
228’ c tunc proh dolor: om. in 228' d perstrepentibus accepissent aliquos ex 
eis fuisse ab inimicis eiusdem burgi captos et abduci captivos exirentque in 228’ 
c Cristoforus Zagantis de Cepellis de Castiliono rector in 228’ f eisdem in 228’ 
8 trepidabat consiliis saltem in 228’.
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198, 8 v.

ecclesia in eodem burgo existebant seu existunt, missarum et aliorum divi
norum officiorum auditione carerent, quasi urgente necessitate tanquam 
simplex et iuris ignarus missas et officia huiusmodi non tamen in con
temptum clavium pluries celebravit, e t a alias se illis [immiscuit. Cum autem, 
sanctissime pater, idem rector in morte dicti occisi alias culpabilis non 
extiterit et de ea ac aliis premissis ab intimis doleat, tam pro parte sua 
quam etiam devotorum vestrorum universitatis dicti burgi, qui de ipsius 
rectoris regimine, velud ab eis saluti animarum suarum fructuoso longa 
experientia comprobato, multipliciter in Domino consolantur, V.S. humi
liter] b supplicatur quatenus eundem rectorem ab excessu huiusmodi nec
non excommunicatione et aliis sententiis, censuris et penis, si quas prop
terea incurrerit, absolvere secumque super irregularitate, si quam occasione 
premissorum contraxerit, et quod in huiusmodi presbyteratus ac aliis su
sceptis ordinibus tam in predicta quam in quibuscumque aliis ecclesiis et 
locis ecclesiasticis ubilibet consistentibus ministrare libere et licite valeat 
misericorditer dispensare ac alias statui suo in p r e m i s s i s  oportune provi
dere dignemini de benignitate apostolica e t a gratia speciali.........c Fiat
u t petitur et habilitamus. O. Datum Genezani, Penestrine diocesis, quinto 
kalendas septembris d, anno nono.

229 Frascati, 12 settembre 1426
Dignetur S.V. litteras apostolicas super supplicatione devotie oratoris 

vestri Cristofori de Cepellis, rectoris parrochialis ecclesie Burgi citerioris 
Monelie, Ianuensis diocesis, nuper signata per « Fiat ut petitur et habili
tamus. O. » sub data Genezani, quinto kalendas septembris, anno nono ', 
super certa ipsius Cristofori absolucione et dispensacione super irregula
ritate etc. conficiendas expediri mandare sub duobus iudicibus sive execu
toribus cum clausula « quatenus vos vel alter vestrum » etc. ut per hoc 
propter guerras in illis partibus vigentes detur commoditas recurrendi ad
alterum eorum ad quem tucior poterit haberi recursus........ 0 Concessum.
F(ranciscus) Gebennensis. Datum Frascati, Tusculane diocesis, pridie idus 
septembris, anno nono.

a ac in 228’ b per la restituzione v. 228’ c v. formulario, n. 3 d tertio 
nonas septembris in 228’ e nel testo devoto

1 V. n. 228.
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230 Roma, 6 ottobre 1426
Beatissime pater. Dudum vacantibus ecclesia et hospitali Sancti Lazari, 202, 67 v. 

in suburbiis civitatis Ianuensis, per assecucionem prepositure, que di
gnitas principalis curata existit, in ecclesia Sanctorum Cosme et Damiani 
Ianuensis, per Gerardum de Fornariis, presbyterum Parmensem, aucto
ritate apostolica factam, infirmi et pauperes domus hospitalis predicti, ad 
quos de consuetudine presentacio rectoris, preceptoris nuncupati, pertinet, 
devotum vestrum Avenancium presbyterum, rectorem ecclesie parrochialis 
Sancti Marcelini Ianuensis, tamquam ydoneum ordinario loci presentarunt 
idemque presbyter presentacionem suam huiusmodi obtinuit auctoritate 
ordinaria confirmari, sive in rectorem ecclesie et hospitalis predictorum se 
institui. Supplicant igitur S.V. humiliter infirmi et pauperes ac presbyter 
antedicti quatenus, presentacionem et institucionem de dictis ecclesia et 
hospitali, cui cura eorumdem infirmorum et pauperum imminet animarum 
et cuius fructus etc. centum florenorum auri de camera communi extima
tione valorem annuum non excedunt, et omnia inde secuta pro eorum sub
sistenda firmiori rata habentes et grata, ea dignemini de plenitudine po
testatis ex certa scientia confirmare, supplentes omnes deffectus si qui 
forsan intervenerint in eisdem, non obstante quod idem presbyter Avenan- 
cius parrochialem ecclesiam Sancti Marcelini predicti, cuius fructus etc. 
quadraginta florenorum similium secundum extimationem predictam va
lorem annuum non excedunt, quam paratus est dimittere, dummodo etc.,
obtineat, ac gratia........ a Fiat ut petitur. 0 . 1 Datum Rome, apud Sanctos
Apostolos, pridie nonas octobris, anno nono.

231 Roma, 6 ottobre 1426
Beatissime pater. Cum humilis et devotus orator vester Gabriel de Ca- 202, 71 r. 

taneis, monachus monasterii Sancti Ieronimi de Cervaria, ordinis Sancti 
Benedicti, Ianuensis diocesis, ordinem ipsum expresse professus et in sa
cerdotio constitutus, qui in eodem monasterio, in quo regula ipsius sancti 
Benedicti ad litteram observatur, per duodecim annos continuos vel circa 
sub regulari habitu et huiusmodi observantia Domino deservivit, adeo 
graves sui corporis infirmitates causante eiusdem observancie austeritate

a V. formulario, n. 5.
1 Mandato all’abate di Santo Stefano in Reg. Lat. 258, c. 30 v.
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inciderit et ex illis adeo debilitatus fuerit ac per amplius in dies debili
tetur ut regulam predictam deinceps absque exitii sui periculo, eciam se
cundum iudicium nonnullorum famosissimorum medicorum quos super 
hoc consuluit, non possit ulterius observare et per consequens nec in eodem 
monasterio, in quo eciam si hoc sibi indulgeretur non vellet ab eadem ob
servanda deviare ne aliis malum exemplum tribueret, cum sana eius con
scienda et quiete animi remanere, supplicat V.S. idem Gabriel quatenus, 
eius miserando statui pio compacientes affectu, dignemini de benignitate 
apostolica alicui prelato in Romana curia, in qua ipse est ad presens et in 
qua de premissis offert se sufficienter docere paratum, cum in partibus 
propter discrimina guerrarum inibi vigentium id commode fieri nequeat, 
committere et mandare quod, premissorum, eciam sub unius vel plurium 
medicorum sufficientium et ydoneorum examine, veritate comperta, ipsi 
Gabrieli de prefato monasterio ad quodcumque aliud eiusdem ordinis mo
nasterium sive locum, in quo voluntarios invenerit receptores, transeundi 
licenciam apostolica auctoritate concedat. . . . . a et quia pauper est tran
seat per penitenciariam S.V. Fiat u t petitur et committatur. O. Datum 
Rome, apud Sanctos Apostolos, pridie nonas octobris, anno nono.